
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/2136/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXXII/1057/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 6349), 

zmienionej uchwałą Nr LVII/1711/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 1845), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Obowiązki określone w ust. 5 i 6 dotyczą także zbiorników bezodpływowych oraz osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.”; 

2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nieczystości ciekłe należy usuwać z nieruchomości z częstotliwością oraz w sposób gwarantujący, że 

nie nastąpi ich wypływ ze zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków, zwłaszcza wynikający z ich przepełnienia, a także nie dojdzie do zanieczyszczenia powierzchni 

ziemi i wód podziemnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1694


		2023-02-27T13:29:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




